



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Naggar Scandinavia A/S

Præstevænget 1
3400 Hillerød
CVR-nr. 12 23 94 91

Årsrapport for 2022
(34. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023

Essam Abdelkader El-Naggar
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	Naggar Scandinavia A/S Præstevænget 1 3400 Hillerød
CVR-nr.:	12 23 94 91
Stiftet:	1. juli 1988
Hjemsted:	Gentofte
Regnskabsår:	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Essam Abdelkader El-Naggar
Bestyrelse	Eiman Mohamed Ramadan Ingi Essam Abdelkader Elnaggar Khaled Essam Abdelkader Elnaggar Essam Abdelkader El-Naggar



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af konsulenttydelser indenfor shipping, marketing og spedition samt drift af investeringsejendommen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -754.322.

Egenkapitalen udgør kr. 7.834.020.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		10.650	198.794
Personaleomkostninger.....	1	-160.571	-211.617
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		<u>-443.140</u>	<u>5.472.505</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-593.061	5.459.682
Finansielle omkostninger		<u>-91.390</u>	<u>-88.482</u>
RESULTAT FØR SKAT		-684.451	5.371.200
Skat af årets resultat		<u>-69.871</u>	<u>-1.120.225</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-754.322</u></u>	<u><u>4.250.975</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-754.322</u>	<u>4.250.975</u>
Disponeret i alt		<u><u>-754.322</u></u>	<u><u>4.250.975</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investerings ejendomme	2	<u>4.100.000</u>	<u>15.671.050</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.100.000</u>	<u>15.671.050</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>4.100.000</u>	<u>15.671.050</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		<u>6.006</u>	<u>2.965</u>
Tilgodehavender i alt		<u>6.006</u>	<u>2.965</u>
Likvide beholdninger		<u>4.788.255</u>	<u>4.501.454</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>4.794.261</u>	<u>4.504.419</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>8.894.261</u></u>	<u><u>20.175.469</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		7.334.020	8.088.342
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>7.834.020</u>	<u>8.588.342</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		0	4.376.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Selskabsskat		0	1.624.920
Anden gæld		<u>1.060.241</u>	<u>5.585.857</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.060.241</u>	<u>11.587.127</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>1.060.241</u>	<u>11.587.127</u>
PASSIVER I ALT		<u>8.894.261</u>	<u>20.175.469</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2022	2021
Lønninger	154.864	194.272
Andre omkostninger til social sikring	5.707	17.345
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>160.571</u>	<u>211.617</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>3</u>

2 Dagsværdioplysninger

Investeringsjendomme værdiansættes årligt på baggrund af niveau 3 i dagsværdihierakiet og er optaget til vurderet dagsværdi på tkr. 4.100 fastsat af ledelsen på baggrund af de netop handlede værdier.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til 2021.

	Dagsværdi ultimo	Urealiseret værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen
Investeringsjendomme, boliger	4.100.000	-443.140